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VIALISE NATURALNY
KREM NA CELLULIT
ANTYCELLULITOWY
200ml
Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118002

Opis produktu

VIALISE NATURALNE SERUM ANTYCELLULITOWE
Naturalny krem antycellulitowy Vialise to naturalny sposób na pomarańczową skórkę. Liczne substancje czynne poprawiają
mikrokrążenie, usuwanie toksyn oraz rozbijanie lipidów. To właśnie te czynniki najistotniej wpływają na strukturę cery.
Receptura kremu skomponowana została tak, aby odpowiadać na potrzeby osób ze skórą wrażliwą i podatną na alergie.

Działanie:

Antycellulitowy krem Vialise działa w głębokich warstwach skóry, czyli tam, gdzie pojawia się problem. Główną przyczyną
powstawania pomarańczowej skórki jest gromadzenie się toksyn w komórkach oraz przerost tkanki tłuszczowej. Kosmetyk
walczy z tymi czynnikami kompleksowo. Roślinne wyciągi oczyszczają komórki z toksyn i zapobiegają ich ponownemu
gromadzeniu. Ponadto krem poprawia krążenie oraz stan naczyń krwionośnych i włosowatych. Dzięki temu toksyny mogą być
szybko usuwane. Substancje czynne rozbijają lipidy, co pomaga w redukcji cellulitu. Ponadto składniki pielęgnacyjne nawilżają,
wygładzają i ujędrniają skórę.

Efekty stosowania kremu Vialise

Optymalnie skomponowane składniki kremu Vialise walczą z cellulitem u źródła problemu. Dzięki redukcji lipidów, usunięciu
toksyn oraz usprawnieniu krążenia, już po miesiącu możesz zauważyć wyraźne wygładzenie skóry. Składniki pielęgnacyjne
sprawią, że po każdej aplikacji Twoja cera będzie nawilżona i miła w dotyku. Naturalna receptura stworzona została także z
myślą o osobach o skórze bardzo wrażliwej i alergicznej.

Składniki aktywne:

ekstrakt z bluszczu: skutecznie wzmacnia naczynia krwionośne i włosowate, a także poprawia krążenie. Pomaga
oczyścić tkanki z toksyn, ujędrnia, napina i uelastycznia skórę,
ekstrakt z kasztanowca: działa na naczynia krwionośne uszczelniająco i wzmacniająco. Zapobiega pojawianiu się
żylaków, łagodzi podrażnienia i niweluje wolne rodniki,
ekstrakt z bylicy boże drzewko: redukuje lipidy, poprawia krążenie krwi, a także działa przeciwzapalnie,
ekstrakt z ruszczyka kolczastego: wzmacnia i uelastycznia naczynia krwionośne, a także zmniejsza widoczność
naczynek,
wyciągi z alg: działają na skórę oczyszczająco, ponieważ usuwają nagromadzone w tkankach toksyny. Ponadto
wzmacniają naczynia krwionośne i poprawiają krążenie. Co więcej działają nawilżająco, ujędrniająco i odżywiająco na
skórę,
kofeina: to jeden z najpopularniejszych i najskuteczniejszych składników antycellulitowych. Stymuluje proces
rozkładania i usuwania lipidów, a ponadto zapobiega ich ponownemu gromadzeniu się w tkankach. Co więcej, kofeina
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poprawia krążenie krwi,
rutyna: uszczelnia i wzmacnia naczynia krwionośne,
kwas askorbionowy: hamuje działanie wolnych rodników, dzięki czemu przeciwdziała procesom starzenia się skóry.

Krem Vialise zawiera wyłącznie naturalne składniki. Nie znajdziemy tu takich chemicznych dodatków, jak: SLSy, SLESy,
silikony, sztuczne barwniki, emulgatory, PEGi, czy chemiczne substancje zapachowe i barwiące. Każdy składnik kremu
pielęgnuje skórę i poprawia jej faktyczny stan.

INCI:

Aqua, Propanediol, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, Algin, Hedera Helix Leaf Extract, Artemisia Abrotanum Extract, Ruscus
Aculeatus Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Algae Extract, Paullinia Cupana Seed Extract, Lecithin, D-
panthenol, Sorbitol, Citric Acid, Caffeine, Ascorbic Acid, Rutin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citrus Sinensis Peel Oil
Expressed, Citrus Limon Peel Oil, Cananga Odorata Flower Oil, Citrus Paradisi Peel Oil

Pojemność 200 ml
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